关于权证上市和ETF发行及网络投票结果回报等业务
全网测试的通知

各会员单位：

我所已发出《关于进行交易系统应急演练测试的通知》，定于2005年11月26日（星期六）进行交易系统应急演练测试。同时，为了确保我所权证上市交易等多项新业务的顺利开展，且尽量合理地安排全网测试工作，我所决定于交易系统应急演练测试当日同步开展权证上市交易、ETF网上发行和交易系统投票结果回报的模拟测试。现将有关事项通知如下：

    一、权证上市交易的模拟测试

对于权证业务，我所和中国结算深圳分公司已于2005年8月20日、9月10日组织进行了两次全网测试。为方便各会员单位进一步做好权证上市交易相关技术准备工作，我所和中国结算深圳分公司于2005年11月26日开放权证业务的联网测试环境，供有需要的会员进行联网测试。各会员可根据自身技术系统的情况决定是否参测和安排具体的测试内容。
如本次测试正常，即可上线相关技术系统。请各会员务必于12月5日前上线权证业务相关的技术系统，做好权证上市前的所有技术准备。
     二、ETF网上发行的模拟测试

      ETF网上发行业务同LOF发行，采用现金认购持续多日发行方式，认购期内的认购报盘、结算数据和资金交收流程与LOF发行相同。各会员可参阅《深圳证券交易所ETF业务券商技术系统变更指南》和《关于ETF登记结算业务与数据接口说明》的相关内容。为了检验各会员技术系统对ETF网上发行业务的适应性，我所和中国结算深圳分公司于2005年11月26日组织ETF网上发行的全网测试，要求各会员至少进行ETF认购的报盘测试。
     三、交易系统投票结果回报的模拟测试
    为便于会员更好地为投资者提供交易系统网络投票服务，我所自2005年11月28日起向各会员单位通过交易网络发送交易系统投票回报数据（SJSTP.dbf）。数据发送方案和接口详见《交易系统投票结果回报数据接口》（Ver 1.00）（可从www.szse.cn 之“技术专栏”处下载）。我所定于11月26日进行相关的模拟测试，于测试当日下午5:00前发送网络投票进行中的上市公司自其网络投票开始日累积至11月26日的交易系统投票的处理结果数据。请各会员检查所收到文件的格式和数据内容的正确性。
    四、测试注意事项
1、请参测会员根据《权证上市和ETF发行及网络投票结果回报等业务全网测试方案》和相关业务技术文档，认真组织测试。

2、测试方案和相关文档可从深交所网站 www.szse.cn之“技术专栏”（http://www.szse.cn/main/rules/Catalog_1045.aspx ）或中国结算公司网站www.chinaclear.cn 处下载。

3、测试结束后，请参测会员务必做好系统环境和数据环境的恢复工作，确保下一交易日（11月28日）的正常交易。
测试联系电话：

深圳证券交易所：

0755-82083510

中国结算公司：       0755-25987818（深圳分公司）

深圳证券通信公司：
0755-83182222
深圳证券信息公司：
0755-83991192

特此通知。

深圳证券交易所

中国证券登记结算有限责任公司

二○○五年十一月二十一日

2
1